桂人才办〔2014〕2号

关于做好我区2014年“西部之光”

访问学者推荐工作的紧急通知

各市党委组织部，各有关单位组织人事部门：

根据中组部关于做好2014年“西部之光”访问学者选派工作的紧急通知，为做好我区2014年“西部之光”访问学者推荐工作，现就有关事项通知如下：

一、条件要求

从各市各有关单位具有副高以上职称人选中推荐产生。其中，各市推荐的人选年龄在45周岁以下，自治区各有关科研院所、企业推荐的人选年龄在40周岁以下，自治区各高校推荐的人选年龄在35周岁以下。

二、推荐名额

今年中央分配给我区访问学者名额10名。根据全区重点创新平台建设需要，请八桂学者、特聘专家设岗单位，自治区级人才小高地载体单位各推荐1名候选人，14个市各推荐1名候选人参评。推荐名额分配表见附件1。

三、遴选程序

按照中组部通知要求，各地各单位采取个人申请和单位推荐相结合的方式提出初步人选，经主管部门审核同意后，报自治区党委组织部汇总。自治区党委组织部组织专家评审遴选产生10名选派对象上报中组部。

四、其他事项

1、根据中组部通知要求，请各选派单位组织填报《“西部之光”访问学者申请表》（见附件2）时，暂不填写“拟选择的导师姓名及其单位名称”一栏，由中组部根据最终协调结果填写。每位访问学者可提出2名导师意向（单独另附说明），供中组部协调所用。

2、各选派单位上报的《“西部之光”访问学者申请表》经主管部门审核同意后，务于4月15日前传送至自治区党委组织部人才工作处（一式4份），电子版发至gxrcb@126.com。逾期不再受理。

联系人：李锋，电话：0771—5898550、5898565（传真）

附件：1. “西部之光”访问学者推荐名额分配表

2. “西部之光”访问学者申请表

自治区党委人才工作领导小组办公室

2014年4月8日

附件1
广西2014年“西部之光”访问学者

推荐名额分配表
	选派单位
	推荐人数
	选派单位
	推荐人数

	14个设区市
	各1人
	广西大学
	1人

	广西师范大学
	1人
	广西医科大学
	1人

	广西民族大学
	1人
	桂林电子科技大学
	1人

	桂林理工大学
	1人
	广西中医药大学
	1人

	广西艺术学院
	1人
	广西财经学院
	1人

	广西科学院
	1人
	广西社会科学院
	1人

	广西农业科学院
	1人
	广西林业科学院
	1人

	广西交通科学研究院
	1人
	广西环境保护科学研究院
	1人

	广西化工研究院
	1人
	桂林矿产地质研究院
	1人

	广西食品药品检验所
	1人
	广西疾控中心
	1人

	广西自治区人民医院
	1人
	广西妇幼保健院
	1人

	广西民族医药研究院
	1人
	广西水牛研究所
	1人

	广西兽医研究所
	1人
	广西亚热带作物研究所
	1人

	中国科学院环江喀斯特农业生态试验站
	1人
	广西水产所
	1人

	广西蚕业科学研究院
	1人
	广西药用植物园
	1人

	广西果蔬研究所
	1人
	广西北部湾发展研究院
	1人

	广西环境监测中心站
	1人
	广西民族博物馆
	1人

	广西艺术创作中心
	1人
	广西投资集团公司
	1人

	广西柳州钢铁（集团）公司
	1人
	广西鱼峰集团
	1人

	广西柳工股份公司
	1人
	广西有色金属集团公司
	1人

	上汽通用五菱公司
	1人
	广西玉柴机器股份公司
	1人

	广西南南铝加工公司
	1人
	广西华蓝设计（集团）公司
	1人

	中信大锰矿业公司
	1人
	广西梧州制药股份有限公司
	1人

	柳州五菱汽车集团
	1人
	柳州欧维姆机械股份有限公司
	1人

	柳州化工控股有限公司
	1人
	广西贵糖（集团）有限公司
	1人

	广西国发投资集团有限公司
	1人
	广西丰林集团
	1人

	广西农垦糖业集团
	1人
	桂林微邦生物技术有限公司
	1人

	桂林电力电容公司
	1人
	桂林创新医药投资有限公司
	1人

	广西百色国家农业科技园区
	1人
	南宁高新技术产业开发区软件园
	1人

	广西三环企业集团有限公司
	1人
	桂林旅专
	1人

	广西有色再生金属有限公司
	1人
	广西新未来信息产业股份有限公司
	1人

	广西农垦永新畜牧集团公司
	1人
	广西师范学院
	1人

	广西博世科环保科技公司
	1人

	合 计：78人

1人

附件2

“西部之光”访问学者申请表

年度：
	姓名

	性别

	民族

	（近期2寸正面免冠彩照）

	出生

年月

	籍贯

	健康

状况

	党派

	入 党时 间

	工作单位及职务

	专业技术职务及所从事的专业

	外语语种及水平

	是、否省级学术技术带头人后备人选

	拟选择的导师姓名及其单位名称

	学历

	毕业院校

及专业

	学位

	授予单位及日期

	电话

	通信地址

	拟研修专业及具体方向

	研修要达到的目标

	工

作

简

历

	承担

省级

地市

级科

研课

题及

进展

情况

	选派

单位

意见
	　                                       (盖章)

                                  年  月  日

	省区

市党

委组

织部

门意

见
	                                         (盖章)

                                      年  月  日

	接收

单位

导师

意见
	      (签名)

                                      年  月  日

	接收

单位

人事

部门

意见
	                                         (盖章)

                                      年  月  日

注：此表一式四份，派出单位、派出省区市党委组织部、接收单位、中央组织部人才工作局各一份。